

KS AUTOSERVICE ApS

Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Helle Skadborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS AUTOSERVICE ApS

Birkmosevej 28

6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 97323477

Fax: 97323494

CVR-nr: 29134162

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår bestået i kørsel for Falck og i stigende grad transport og anden special assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 153.340 kr. mod et overskud på 230.426 kr. i 2015.

Årets resultat skal ses i lyset at de nye tiltag/retning i selskabet men anses dog stadig for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.270.233	970.620
Personaleomkostninger	1	-999.200	-356.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.464	-216.360
Resultat af ordinær primær drift		-14.431	397.545
Andre finansielle indtægter		200	176
Øvrige finansielle omkostninger		-171.384	-107.997
Ordinært resultat før skat		-185.615	107.821
Skat af årets resultat		32.275	-59.298
Årets resultat		-153.340	230.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.340	230.426
I alt		-153.340	230.426

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.116.886	1.210.200
Produktionsanlæg og maskiner		1.222.918	377.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.423.176	964.054
Materielle anlægsaktiver i alt		3.762.980	2.551.341
Andre værdipapirer og kapitalandele			125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			125.000
Anlægsaktiver i alt		3.762.980	2.676.341
Varebeholdninger i alt		375.243	435.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.278	447.461
Andre tilgodehavender		103.120	
Tilgodehavender i alt		509.398	447.461
Omsætningsaktiver i alt		884.641	882.800
Aktiver i alt		4.647.621	3.559.141

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		564.053	717.393
Egenkapital i alt		689.053	842.393
Hensættelse til udskudt skat		-2.097	30.178
Hensatte forpligtelser i alt		-2.097	30.178
Gæld til banker		2.961.393	1.883.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.961.393	1.883.736
Gæld til banker		529.116	393.428
Skyldig selskabsskat			42.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.156	367.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		999.272	802.834
Gældsforpligtelser i alt		3.960.665	2.686.570
Passiver i alt		4.647.621	3.559.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	847592	234027
Pensionsbidrag	119159	96755
Andre omkostninger til social sikring	32449	25933
	<u>999200</u>	<u>356715</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser
Ingen

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på i alt 819.120 kr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank A/S er stillet:
500.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Hugborgvej 20, Ringkøbing,
500.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Hugborgvej 20, Ringkøbing,
650.000 ejerpantebrev med pant i Mercedes Benz, årgang 2009,
650.000 ejerpantebrev med pant i Scania, årgang 2001.